

単 価 合 意 書

令和7年9月1日に契約したR7葛葉上流第4号床固工改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月02日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 松本砂防事務所長 林 真一郎

受注者 住所 長野県北安曇郡小谷村大字中小谷字川原丙521-1

氏名 株式会社 鷺澤建設

代表取締役 鷺澤 尊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		61,166,749	
仮設工						
		式	1		61,166,749	
工事用道路工						
		式	1		5,561,288	
上流工事用道路盛土						
		m3	1,300	1,867	2,427,100	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量)2.8 4 t ブロック購入無					
		個	231	6,488	1,498,728	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付 け(層積)					231個
		式	1		780,780	
下流工事用道路盛土						
		m3	460	1,858	854,680	
砂防仮締切工						
		式	1		53,610,161	
コンクリート締切	18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	1,133	47,317	53,610,161	
除雪工						
		式	1		1,995,300	
除雪						
		式	1		1,995,300	
直接工事費						
		式	1		61,166,749	
共通仮設費						
		式	1		7,706,919	
共通仮設費						
		式	1		2,300,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
安全費						
		式	1		1,639,931	
落石監視員						
		式	1		1,639,931	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		660,359	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,406,629	
純工事費						
		式	1		68,873,668	
現場管理費						
		式	1		20,641,298	
工事原価						
		式	1		89,514,966	
一般管理費等						
		式	1		15,485,034	
工事価格						
		式	1		105,000,000	
消費税相当額						
		式	1		10,500,000	
工事費計						
		式	1		115,500,000	